ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE JUREMA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 119/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, pelo inciso
IX, artigo 66 da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR as portarias nº 076/2025, 077/2025 e
078/2025 publicadas em duplicidade, da mesma forma que
passa a vigorar apenas o teor das portarias 039/2025 ,045/2025
e 047/2025, respectivamente, que discorre sobre a mesma
matéria, sem prejuízo aos interessados.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete do Prefeito, em 15 de janeiro de 2025.

EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA
Prefeito

Publicado por:
Cristiane Canabarra Franco de Andrade

Código Identificador:0D0F260E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/01/2025. Edição 3763
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

20/01/25, 08:35 Município de Jurema

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/0D0F260E/5753201cb5c94baf9934c2564bd398315753201cb5c94baf9934c2564bd39831 1/1